
Votre fiche bien 

270 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0261100387

Guy HOQUET
CARPIQUET
7 impasse du val 
14650 CARPIQUET

Maison Tourville-Sur-Odon 5 pièces 110m²
TOURVILLE SUR ODON 14210

Maison Tourville-Sur-Odon 5 pièces 110m²
NOUVEAU DANS VOTRE AGENCE GUY HOQUET CARPIQUET !

Venez découvrir cette maison des années 80 d'une superficie de 110m² sur la commune de TOURVILLE-
SUR-ODON, le tout sur un terrain de 754m².

Cette maison dispose au rez-de-chaussée d'un salon-séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée, deux
chambres, salle de bain et w.c indépendant.
A l'étage, deux chambres, dressing ainsi qu'une salle d'eau.

Un grand garage et une terrasse orientée sud complètent ce bien.

Cette commune proche de CAEN comprend des commerces, écoles et bus de ville.

109.91 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Oui



Distance Commerces 1 km

Accès Ecole 3 min

Jardin Oui

Année construction 1988

Vis-à-vis Non

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Pompe à chaleur air/eau

Eau chaude Chauffe eau

Etat intérieur A rafraîchir

Cheminée Poêle à bois

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Exterieur_Couvert

Nombre garages/Box 1

Sous-sol Non

Date ERP 2024-11-23 03:28:51

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 204 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué






	Votre fiche bien Achat à TOURVILLE SUR ODON 14210
	Maison Tourville-Sur-Odon 5 pièces 110m²
	270 000 € *
	Guy HOQUET CARPIQUET

	Maison Tourville-Sur-Odon 5 pièces 110m²
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




